
26 августа 2025 г. № 2060-ПП

О внесении изменений в
постановление Правительства
Москвы от 23 мая 2023 г.
№ 830-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25
«О правовых актах города Москвы» Правительство Москвы
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы
от 23 мая 2023 г. № 830-ПП «Об учреждении премии Правительства
Москвы в области туризма и гостеприимства «Путеводная звезда»:

1.1.  Пункт 2.5 постановления признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2.8.3 постановления изложить  в следующей редакции:
«2.8.3. Формирует конкурсную комиссию конкурса на соискание

премии,  экспертный совет конкурса на соискание премии и утверждает их
составы.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы – руководителя
Аппарата Мэра и Правительства Москвы Сергунину Н.А.

Мэр Москвы                                                                                  С.С.Собянин


